[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

__________2026                                                                                 № ______

О выплате премии по результатам
работы за 2025 год председателю
Контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 7 части 1 статьи 4.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.04.2012 № 38-оз «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», статьи 8 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Выплатить председателю Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района Хакимову Фархату Маратовичу премию по результатам работы за 2025 год в размере трех ежемесячных денежных вознаграждений, установленных лицу, замещающему муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района по состоянию на 31 декабря 2025 года, с применением районного коэффициента к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, за фактически отработанное время в 2025 году.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района                                                       Е.А. Данилова
2